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&r baton nrcgrendezésre kerülő l3. Falunapra.

=-!!] A minden'év június utolsó hótvógéjén zajló esemóny valóban a ,,FALU NAPJÁVÁ" nőtte ki magát.

á O, Új helyszínen, megűjuló környezettel, egy kcllemes, hangulatos napot töIthctnck el községünk lakói.

Meghívő aFalunapra

Rendezvényünket megtiszteli jelenlétóvel Balódi LászIő a szlovákiai Hodos testvérközsógünk polgármcstere és kül-
döttségc, akikkel a napokban erősítcttük meg kapcsolatunkat.
Elfogadta meghívásunkat Vócsci Lász\ó országgyűlési képviselő is.
Gyermek ügyességi versenyekkel és a hagyományos főzőversennyel indul a délutáni eseménysor. A főzöverseny Eyőz-
tese rószt vehet a Hodosi ,,Lakoma" versenyén.
Változatos programok várják a helyszínre Iátogatókat.
A gyerekek ingl,gn használhatják a trambulint és a lógvárat, Lesz póni lovaglás és tombola is, értékes nyereményekkel.
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rendezvérryre látogatókról büfé és különböző szolgáltatások gondoskodnak.
E§§ Tüzijátékkal ós éjfélig tartó bállal zárul a falunap.
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Ilj ta együtt a hodosiakk aI
A sz]ovákiai testvérközségünk polgármesterének meghívására közös únnepi testületi ülésre került sor 2017. május 29.-én
Hodoson,
Balódi Lászlő polgármester és a képviselő testület tagjai fogadták külclöttségünket.
A szívélyes vcndéglátás közepette sor került a közeljövő cgyüttműködésónck megbeszélésóre.
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Kérem Onöket, hogy jelenlétükkel tiszteljék meg rendezvényünket,
hisz ez köze|ebb hozza községünk lakóit egylrráslroz.

Mindenkinek nagyon jő szőrakozást és kellernes kikapcsolódást kívánok!

Tantó viktor
Polgármester
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DoMoNy-DoMoNyvoLGy KöZERDEKú I-apre

Onkormányzati hírek
Az áprilisi domonyi újság megelenés óta, az alábbi fő testú-
1eti döntések születtek.

- Ellbgadtuk a2016. év pénzügyi zárszámadását
- Módosításra került a Környczetvédelmi és Hulladékgazdái-
kodási Nonprofit Kft, közszolgá]tató szcrződósc
- Szociális ügl,ckben zárt üléscn hoztunk döntést
- Aktuá]is pályázatok beadásának lchctősógciről ós a bcadot-
tak állásáról tájékoztatta a kópviselő testületet polgármester
úr

Kópvisclő testületúnk a Csallóközi testvértelepülósünk Hodos
polgármesterénck Balódi Lászlónak meghívására május utol-
só napjaiban Szlovákiában járt. Szívólycs vcndóglátás mcllett
sor került egy ünnepéll,es testülcti ülósre, ahol a kapcsolatok
l'clólénkítéséről tárgyaltunk és utána szcmóll,g5 beszélgeté-
sckkel kezdtük megteremíen az cgyüttműrködós jövőbeni
további pilléreit.

Orömmcl órtcsíqük önöket, hogy május végétől Domony és

Domon;,v§]gy aktuális hírci az elkövetkezőkben már
facebook oldalunk_on is clérhetőek lesznek (l'acebookon a

Domony Község Onkormányzata beírásával megtalálható),
Onkormányzati i'acebook o1dalunkon az elkövetkezőkben
olvashatja híreinkct, képeket találhat meg a község életéről,
üzenctet küldhet majd nekünk ós közvetlenül és gyorsan meg-
oszthatja velünk clképzeléseit, ötleteit.
Köszónjük azoknak, akik már kedvelik az oldalt és kérünk
mindenkit tudassa ezt ahííL az ismerőseivel, rokonaival, hogy
mindenkihez eljussanak a friss hírek
Az eltelt rövid idő a]att, már többen írtak és elmondták véle-
ményüket, ötleteiket több problémában is. Kiemelném ebből
az- illegális szemételhelyezés elleni fellépést és az a bizonyos
,,szerdai" kerti hulladék égetési, vagy ha viccesen akarnám
mondani ,,füstölési" napot, amin a békés egymás mellett élés
miatt és a mások egészségének megörzése miatt is mihama-
rabb változtatásnak kell történnie.........itt szeretném kiemel-
ni, hogy nem éppen egy rendelet módosítására, hanem az
ennél sokkal fontosabb környezet tudatosságra és az emberi
gondolkodás alapj aira gondolok.

Továbbra is várjuk mindenki segítő szándékát és kérem ke-
ressenek meg amennyiben kérdésük vagyjavaslatuk lenne!

Pauló Pál (GUB elnök)
paulopal@outlook.hu

+3620 961 0064

HIRMoNDo

MINDENNAPJAINK
Eltelt három hónap a választások óta, Ez idő alatt
nem ültünk ölbe tett kézzel. Azon dolgozunk, hogy
falunk fejlődjön és szépüljön. Megérett az idő arra,
hogy merjünk álmodni és merjünk a megvalósítás
útjára lépni, Néhány projekt már a megvalósításhoz
közel kerüIt. Két pályázatunk már folyamatban van.
Az óvoda konyhájának felújítására már beadtuk a

pályázatunkat. Amennyiben sikeres lesz a dolog, ak-
kor nagy esély van rá, hogy újra helyben főzzűnk a

gyerekekre, Ehhez kapcsolódik másik pályázatunk is,
ami az iskola konyha felújítása. Ez a két pályázat
emelné a gyermekétkeztetés színvonalát, mind a
helyszínek, mind az eszközök minőségét.

Szeretnénk néhány nagyobb beruházást is megvalósí-
tani, sok ezek közül már tárgyalási fázisban van.
Olyan projektekben gondolkodunk ami hosszú távon
segítené a falut, Minden beruházásnak lesz helyi
munkaerőt foglalkoztat ő v onzata. Fontosnak tarq uk,
hogy a faluban élő emberek közül helyben is tudja-
nak dolgozni.

Az elmúlt hetekben a hirtelen leesett sok eső okozott
gondot. Szerencsére a talut nem veszélyeztette, vi-
szont a bekötő utat elöntötte a sár. köszönettel tarto-
zunk Danielicz Pálnak és Remenár Lászlónak, hogy
a f'elhőszakadás után azonnal segítettek. Járhatővá
tették a bekötóutat. Megnéztem a falu térképeit és

találtam rajta olyan árkokat amik már a valóságban
nem léteznek. Ezek a vízelvezetők, pedig megolda-
nák az ilyen problémákat. Felvettiik a kapcsolatot
egy fóldmérővel és a katasztrófavédelemmel. Arra az
elhatfuozásra jutottunk, hogy ezekre az árkokra szük-
ségünk van, hogy a jövőben elkerülhessük a kataszt-
rófa közeli helyzeteket. Más irányban is folytatódik a

falu védelme. A település körüli árkok tisztítása jelen
pillanatban is folyik. Igaz ez nem végleges megoldás
és ugyanakkor nagy kradás is. A végleges megoldás
is folyamatban van. Pályázunk az övárok rendszer
megvalósításítra. Ez 3 méter mély és közel 4 méter
széles kövezeít vizelvezetőket jelent ami a Galgába
vezeíné a falura veszélyes vízmennyiséget.

Bízom benne, hogy a következő újságban már sike-
rekról számolhatok be.

Tantó viktor
polgármester
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Hodoson 1futunk!
Sokan felkapják a fejüket a HODOS szóra, hiszen sok domonyi embernek
számtalan kellemes emlék jut eszébe. Mindenki tudja, hogy ez a testvérvá-
rosunk, Orömmel mondlratom, hogy bár néhány éve kissé ellaposodott a
viszonyunk, régi barátként fogadtak újfent minket. Találkozásunkkor min-
dent megtettekazért, hogy úgy érezzik néhány hete láttuk egymást utoljára.
Vendégszeretetük mit sem változott mióta nem jártunk náluk! Kint létünk
alatt öröm, csodálat és némi irigység járt át| Orültem hisz nem t'elejtettek el
minket és nem felejtettek el MAGYARNAK lenni! Csodálattal töltött el
amit náluk láttam. Azt az összetartást amit ott tapasztaltam az szinte hiheter
len. A település lakói vállt vállnak vetve dolgoznak azon, hogy szebb és
jobb legyen a miliő amiben élnek! Irigykedtem a sikereikre amiket közösen
értek el! Rengeteg változáson ment keresztül az egész település. Büszkérr
mondta Polgármesterűk Qoggal), hogy az utóbbi lrat esztendőben nélrány
száz főve7 nőtt a lakosságuk. Megmutattak mindent amit sikerült felújítaniuk
és felépíteniük. Ami lenyűgözött ígazán és töredelmesen bevallom nekem
eszembe sem jutott volna: egy szemét lerakó területet re kultiváltak. Mond-
hatnánk ebben semmi lenyűgöző nincsen. Pedig van! A területet befedték
földdel, befüvesítették és egy állatsimogatót hoztak létre. Nevelnek ott sza-
marat, szürke marhát, lovat és egyéb más háziállatokat Úgy vélem ez péId,a-

értékű.
Tartottr.rnk egy közös képviselő testületi ülést. Balódi Lászlő polgármester
Ur bemutatta a képviselőket és elmondta a település rövid történelnrét.
Mindezt tette olyan átéléssel, hogy éreztük neki ez ahely a mindene! El-
mondta miket álmodtak még, milyen célok lebegnek a szemük előtt. Az ülés
után bepótoltuk azt anéhány évet amíg nem találkoztunk. Nagyon 1ő, éjsza-
kába nyúló beszélgetés zajlott a képviselők között. Természetesen körbe
vezettek minket a jelentősebb helyeken. Láttuk a vízlépcsőt és volt szeren-
csénk végignézni, hogy kel át egy hajó rajta. Barangoltunk Pozsony belváro-
sában is. Két kedves idegenvezetőnk volt Marika és lldikó akik tyúkanyó-
ként terelgettek minket és vigyáztak ránk. Szívesen maradtunk volna tovább
is, de mindenkit vártak már a dolgos hétköznapok. Az alkalmat kihasználva
meghívtuk őket falunapunkra. Orömmel vették és niegígérték mindenkép-
pen képviseltetik magukat. Ami külön öröm, hogy figyelemmel kísérnek
minket a ,, Domony Község Onkormányzata" facebook oldalunkon keresz-
tül is. Nemcsak néznek, de kommentelik is mindennapjainkat és eseménye-
inket. Kapcsolatunk nem tört meg, hanem folytatódik!

Tantó viktor
polgármester

DOMONY-DOMoNYVÓLCY KÖZERDEKÚ lapla HIRMoNDo
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Nyárt
táborok

2017. július 3-7.: Kedvencek tábor
6-9 éveseknek
http ://www. avkk,hu/kedvencek

2017. július 10-14.: Hanga és Vár-
kony. Rejtély a könyvtárban
10 éves kortól, felső tagozatosok szá-
mára
http://www. avkk.hu/hanga-es-varkony-
nyomoz

2017. augusztus 7-11: Nomádok a
múzeumban. Hogyan éltek óseink?
9-12 éveseknek
http://w ww. avkk.hu/nomadok- a-
muzeumban

Aszód Városi Kulturális
Központ

TAKARÉK
ToBB MlNI:}Al,,l:

S?alel37,1oz

S aj óvölgye Takarékszövetkezet,
Bag, Petőfi tér 14.
(Bagi Űzletház)

tel: 06 28 504-020

Olvostom egy könyvet
Bende Ibolya: Halálra várva

(dokumentumregény)

1986 április 2,-áről 3.-ára vinadó éjszaka Ladislav Ambrtrz a Csehszlovák hadseteg
őrmestere fegyvelesen és illegálisan átkúszik a magyaI Államlratáron Somoskóújfalu
térségében, begyalogol a faluba, szállást kér és kap, reggel elköszön, majd megkczdődik
ámokfutása Salgótarjánban, majd Budapesten. Jó] tud magyarul, jóvágású, csinos 22
éves íiatalembcr. Még ncm volt büntetve, pedig hazájában is lopott, rabo]t már, de még
ncm bukott ]e. Ott már keresik, azért szökik.
ugyanazt a sémát használja. Lakótelepi lakásokba csönget be, egy ismer.ősét keresve,
csak egyedúl ]évö fiatal nókhöz megy bc. Magával hozott pisztolyával, tőrkésér,el fe-
nyeget, pénzt, ékszert követel. Végül gyilkol.
Bende Ibolya újságíró. A lakótelepi lakás erkélyfolyosóján körryököl, Rendőrautót ]át,
kutyakat, nyomozókat, keresnek valakit. Bemegy a lakásába. Másnap az újságban ol-
vassa, hogy a keresett személy egy fiatalember. 22 éves, csehszlovák állampolgár,
Ladislav Ambruznak hívjak. Megszökö[t a nyomozók elól, Szegcdle megy, taxival Mis-
kolc felé szeletne menni. A taxisofór,segítségével elfogják, letartózratják.
Az újságír,ónő felkeresi a börtönben, felajánlja, hogy mcgírja é]cte történetér A féríl
beleegyezik, meghatalmazást ad, hogy mindazt amit elmond, mcgírhatja. Meglepódik
hogy nós és van egy hároméves kisíia.
1986. szeptember 3.-án a Fővárosi Bíróság Budapesten nyilvánosarr lrirdetett ítéletet
Halmazati büntetésként a vádlottat halálra ítélte.
A vádlott kegyelmi kér,vényt nyújtott be. Négy hónapig halálra várva é]t a börtönben
Négy hórrap után az ítéletet megváltoztatták életfogytiglanra.
A lerartóztatás , az Ítélet meghozatala és az ítélel megváltoztatása közötti idószak képezi
a legény alapját

Az Újságírónó sokat beszélgetett a vádlotta] és sokat leveleztek. Kívárrcsi volt r,á, hogyan
juthatott egy értelmes, a vizsgálatok szerint kóros elmeállapotban trem szenvcdó, tiszta
tudattal rendelkezó fiatal ember odáig, hogy gyilkossá váljon.
Milyen okok idézték eló azt ahelyzeíet helyzeteket, amelyek következtében nem tudott
megálljt parancsolni saját magának.
Az újságílónó számtalan kérdést tesz fel Ambrrrznak, kezdve sziiletéséve], gyermekko-
ráva], iskoláiva], bar,átaival, nóismelőseivel kapcsolatban Ezekre a kérdésekre érezhető-
en őszinte válaszokat ad, nem hibáztat másokat, de magát setn menti fel Hiányzik belő-
le a megbánás. Telmészetcstlck vette az előzményekben [elmerülő helyzeteket, ami a
lopásokat, rablásokat, csa]ásokat illeti Úgy érezte, neki több minden jáít volna, de mert
természetes úton ( saját hibái okán) ezt nem kaphatta meg, búnöző módon kívánta meg-

Akit megkár,osított, megalázott, becsapott azok viselkedése , magatart,ása is képezheti
vizsgálat tárgyát. vita nélkül elfogadtak magyarázatait, beengedték lakásukba, ajtót
nyitottak. Lehetővé tették, hogy tovább lépjen. Elvegye ami nem az övé, fenyegeíőZzőD
pisztollyal, tórkéssel, bántalmazzon, végül elvegye egy ember életét is
Mennyi bizalom járhat egy lakásokba becsengetó embernek? Számtalan esetet lehetett
és 1ehet ]átni, hal]ania híradásokban olyan megtörtént esetekról is, amelyek szereplői
egész késóbbi é]etükben vise]ik az ilyen ,,találkozások" fizikai, lelki nyomait.
Megdöbbenünk, hihetetlennek tartjuk, hogy nem tanulunk ezekból addig, amíg velünk
nem történik meg valami borzalom.
Ambruz feszegeti ezt a kérdést, rik&dez az újságírónóre, hogy vajon Ó ajtót nyitott
volna? A vá\aszbatározott ,,nem".

sajnos a mai becsengetók, telefonálók mál idós emberekre specializálódtak. Mindig
vannak, akik könnyen szeretnének élni mások anyagi javai, netán élete árán is. Vigyázni
ke]l és bizalmatlanabbnak lenni Szomoni ez, de a mai élet valósága, velejárója.
Lehet persze okokat keresni az egyén és a társadalom berkeiben is. Tanulmányokat is
lehet ími erról, ám ez a sértetteknek nem vigasz.

Cserni Magdolna
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A Költészet Napja
,,Talán e ltűn ök hi rt e lett,

Akár erdőben a ladnyom.
Elp aza ro lta nt mill d ene m,

Amiről számot kéne adnont"

A Költészet napját József Attila születésnapján ünriepeljük. Oröm, hog), már nem
csak ezen a napon cmlókczúnk, hanenr több napon át. Hallani verseket iskolákban,
óvodákban, színházakban A versszeretök, ezekerr a helyeken kívül is találkoznak,
verscket mondanak, olvasnak fel és versckr,ől beszélgetnek.
Emlékeznek nem csak József Attilára, más költőkre is. Életükre, munkásságukra
Szavalóversenyeket, verstáborokat rendeznek határainkorr kívül is
Itt Domonyban, már sok éve megszervezi a Nyugdíjas klub a Költészet Napját.
Vendégeket hívnak Ikladról, Aszódról. Az ottani n;,ugdíjas klubok képviselői ked-
vcs versciket mondják cl.
Ig),uolt ezidén is. Szívesen lrallgattuk a versek tolmácsolóit, Grósz Kornélné útlnc-
pi nrcgernlékezése után. A megemlókezósbcn tcrmószetesen helyet kapott Arany
János munkássága, születésének kótszázadik óvford ulój a alkalmából.
Az óvodások zavar nélkül álltak a felnőttek elé és mondták el velseiket. Reméljük
vcrsszerctők maradnak az iskolábarr is. Az isko]ás versmondók lutinosak, ]riszen
nem e gy szav alóversenyről tértek baza helry ezésekkel,
A helyi Nyugdíjas klub tapjai, szokásukhoz hívcn, többen is vállalkoztak versrnon-
dásra. A vcrs ünnepe volt ez a délután. Sok versmondó gazdagította az ünnepet.
A ferrti versidézet, József Attila: ,, Talán eltűnök hirtelen" című verséből való. A
vers 1937-ben íródott. Utolsó verseinek egyike.
Mill,grI jó, hogy nem tűnt cl a költő, hiszen versei által kijzöttünk van. És szó sincs
pazarlásról. Verseivel, verseiben számot adott mindenről, A korr.ól, amelyberr élt, az
cmberckről,akik cbben a korban é]tek. Számot adott saját sorsáról. Megpróbáltatása-
iról, hibáiról,kétségeiró1, bizonytalanságairól, liitéről,amcly emberré, kö]tővó avatta.

Rövid ólctc alatt sok szóp verset írt és hagyott r,ánk, hogy elmélkcdhessünk, gyö-
nyörködhessünk, megnyu gvást találhass unk bcnnük.
Meg kell becsülnürrk azt a kincset, amelyet köItő óriásaink hagytak ránk,

Cserni Magdolna

DOMONY-DOMONYVOLGY KOZERDEKU LAPJA HIRMoNDo

Foci iuniális erekeknek
A Káldor Miklós Kollégium prograrn keretéberr támogatott

gycrek focicsapatok részére kispályás évzárő focimérkőzésre

került sor a domonyi spotpályárr. Az ikladi és a domonyi gye-

rekek éIvezetes presztizs csatát vívtak egymással, melyet a

domonyiak nyertek meg.Az escmón1, szervezője Pauló Pál
János / Menotti/ volt, aki a gyerekek edzője is.

Szülők, nagyszülők, ismerősök szurkoltak az úgyes alsó tago-

zatos nebulóknak, akik között több tehctség is ószlelhető volt.

Sikerekben gazdag éveket, életet és nagy kitartást kívánunk

minden focistapalántának!
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Lassan beköszönt a nyár
Lassan bcköszönt a nyár, amit annyian várt már diák tanár

egyat,árrt. A jó1 mcgérdemelt pihenésig már csak nóhán;, hét

van hátra.

Ez,ckbcn a hetekben rengeteg plogramunk lcsz, Június 15-ig

S

tó

k

jük el az idöt, mclyek között szerepel az akadályversen)/,

ncmzctiségi nap, bolond ballagás, és kirándu]ás is,

A tanév belejezése után nagy munkák kezdődnck az iskolá-

ban. A Dulrakeszi Tankcrülcti Központ 7 millió lbrintot biz-

hetünk.

tulajclonosa lett egy új, csűcs szuper Letlovo laptopnak, Re-

metJiit a többi tarrulónkat is motiválrri fogja cz a jör,őlrcn, ós

nrcgéltik, 1rog1, 1nnulni, igl,ekezni, igen is ERDEMES I

MájLrs 30-án taítottuk a 8,

osztályosok év végi l,izsgá-
ját. A vizsgán mindenki jói
telj esített,minden tarrtárg;,-

ból szépen megállta a he-

lyét. Ncm volt hiábavaló az

a sok tanulásba fektetett
idő. Nagyon büszkók va-

gl,unk Rátok! Cratulá- ,

lunk Nektek, és dicséret i

iIleti a l'clkószítő tanírja- fi}
irrkat : Tótlr Cergclyt, r: 

'

B abccz Norbertet, ;'
ErtJőssl,né Csablik Eni-
kőt, Halász Evát és az

osztályfónók Ecker-
petrovics kati nónit is.

Az elmúlt lrónapban újabb sike-

rcket értünk cl irrtbrmatikából.

Iskolánk 3 tarrulója jutott be a

Váci Boronkay Györ,gy Szak-
gimnázium országos meghirdc-
tésú inlormatika versenyére.

Csapatunk IIL hcll,ezést ért el.

A csapat tagjai: Kovács Akos,
Kovács Bence, Tellór Pctra.

A turai kistérségi inlbrrnatika
veísenyen is részt vcttünk cdrli-

gi sikereinktöl felbuzdulva, és

ismét sz,óp eredményekkel büsz-

kólkcdhcttünk: Péli Fanni 3.

Kovács Bcncc 5. helyczést ért

Év elejón beszárnoltam arr,ól, hog1, két sikercs pályázatot tud-

hatunk magurrkénak cbbcn az óvben. Inrc mindkettőről cg1

rövid bcszámoló:

Pályázatok 201612017

Et\4l]t-Rl E ROFORR ÁS

TÁuocnrÁsrcrzrt úr

A \]erTrz_eIi

P Telrcisóq Pt,oqrattr

A Nemzeti Tehetség Program keretében iskolánk 2 sikeres

p á15' ázatot bon;r6|11,u'o't ebben a tanévberr,

NTP-MTTD- 16-031 4,,DigitáIis írástudás Domonyban" 1,4

millió lbrint
A páll,ázati program célja a di-
gitális írástudás fejlesztése több

tclü]eten, összekapcsolva külön-
bözó kompetcnciák fejlesztésé-

vel. 3 műrhelymunka keretében

ter,ékenykedtek tehetségpalántá-

ink:

1. A természettudománl,i mú-

hely az ember és élet, természet

területéről gyűjtött adatokat és

do\gozza fel IKT cszközök]<el

A természet megértése. tudatos

ismerete, megszerettetése volt a

el. Felkészítőjük Kissné Gyúró I1orra,

Május 4-ón rlapon nagy öröm
órt minket. Ellátogatott hoz-

ti Központból, hogy megjutal- i-.
mazzák azt a tanulót, aki isko- K

z.ánk Eich LászIő Tankerületi
Igazgatő Úr, ós Tóthné Pataki
Csilla gazdasági vezctö asz-'*;,
szolly a Dunakeszi Tankerüle-

lánkban a legobb tanulmányi
és sporteredményeket Órte el

az utóbbi időszakban. o
Hamza Sándor volt, 5 osztá-

lyos tanu]ónk, aki boldog
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cél. Vczetőjük Kovács
Béla tanár bácsi, taga-
ik: Balogh Szabolcs,
Békési Gábor, Rádai
Tamás, Rácz Roland,
Benkó Frigl,es.

2. Az infolmatika mú-
lrely a gl,ermckprogra-
mozásbarr mélyc<J el,

A 3 programozási környezct segítségével ólmén;,szerűen,
1átsz_va tanulták meg a programozás alapjait.

A képfeldolgozási ismeretekkcl segítsóget tudtak adni a ttjbbi
műhel1, munkájához.

Vezetőjük Kissné G),úró Ilona tanár néni, tagjai Csuhán),
Gabriclla Mcrcédesz, Holicza Cscnge, Kmcty Anna, Kovács
Ákos. Kovács Bence, Pap Boglárka Vcronika, Tcllér Pctra.

HIRMoNDo

tórc alapozva a drám,aláté-
kok módszertanát felhasz-
nálva a tanuló erősségeire
támaszkodva önálló gon-
dolkodásra, az alko(áshoz
szükséges bá1,orságra, az
embcri móltóság tisztele-
térc nevelt.

A mcgvalósítást segítettc
Egervári Cyörg1, dráma-
pcdagógus, és Vári Zsolt
cigány íéstőművész.

Vczctójiik Kissnó Gyúró llona tanító néni, tagjai Magyar Fan-
ni, Oláh Norbert, Sándor Tamara, Horváth Rozália, Polonkai
Petra, Bang(l Esztcr, Polonkai Lili, Sándor Albert, Sárrdor
Márió, Szajkó Zscraldina.

Kótszcr voltLrnk színlrázban, a Tündér Míra és a Macska vol-
tanl Londonban rnesejátékokat nóztük mcg.

Minderrkinek kcllenes nyaI,at, hasznos időtö]tós ós jó pihe-
nést kívánurik a nyárra.

Tóth-Simon Andrea
tagintózmény- vczető

3. A vidcó magazin
műhell,n1un(n is
érdckcsnek mutatko-
zoíí.

A videoí'elvótelek,
riportok készítésc
trem volt öncélú, Az
iskoia, a telcpülés
életéről kószítettck
magazilrt, mclyet közzó tettek a net több hell,ón is

A nyolcadikos tanulók nagy lelkesedésscl dolgoztak Tóth
Ccrgely tarrár bácsi vczetésével: Póli Fanni, Siuka Adrienn,
Horváth Julianna, Horváth Lászlő, Balogh Márk, Pető Bálint,

A programot színesítettók a kir,ánduIások:
- Mozi látogatás Budapesterr -Kincscm film
- A Magyar Te]evízió Látogató Közponqábalr nrég bcmotr-
dók, műsorkészítők is lchcttek.
- Vácrátóti Arborétum, Vcresegyházi Mcdvepalk

NTP-RHTP-16-0123 ,,Gyertek, rugdossunk egy kis senr-
mit,.." 1 millió forint

A tehetséggondoz(l program célja a tehctsógígérelek aztlnosi
tása, a tchetséges tanulók komplcx lejlesztése a drámapcda-
gőgta, rujz, informatika eszközeinek felhasználásával az alsó

tagozatos háí-
rán1,65 és ha]_

mozottan hát-
rányos tanu]ók
köréberr.

A program
Lacklr János
Apám kakasa
c. verses köte-

tuagalfuír§*x& l íit2u iÁúit {n;cg w*r*:tl*eu üurmgr.rkaí is &}"
Hu;rcálja *lltldertiyl i;yrirralrl *l < p*an fileg áw**l- irixaerr
yjÁl ta41 í* bÁl.*i a frlru} xl,t4trrur 1ától*g*V. tdn:r Á"r igtrt
:fietrültría nanilv felbxzg]ta a krdelr*n}.t, ail}iko, e]óslr mrglátn*"
h*"6 z Eraekrk lü*&kzi*. á hé4tÉl,{íná{íi}kd ts nrrt"rsd í^iÁ;|liÁ ű
í§tlu,r} ki4ntóí frks beta* 

^1ap*l, 
dÉ a.rb} b*littrrl.", ba1l íq, m*qabb is -

hisztntz a pr|i*lr- rn* léfik§ átr$ í,tir:;'t banm i koíili§f;i
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Szégycnkczve láqák az cmbcrek ezt, ha
a Gyógyszertárba vagy az Óvodába
jönnek! Hamarosan kamera fogla fi-
gyelni az itt ]évő rnozgást és fény derül
a szemete]ők szcrnólyére!
Az óvodai beiratkozás cgy hetébell
több órdeklődő szülőt ós gyermcket
vártunk. Szívcscn mcgmutatjuk intéz-
ményiinkct bárkinek, hogy betekintést
nyerj errek mindennapj zrirrkba,

Köszörlük a szü]őknek, hogy a Föld
napja alkalmából szinte mindannyian
lroztak cgy-egy vir,ágot, amivel szebbé

tehettük ór,odánk udvarát.
Május 4-én Budapestrc kirándultunk. A
Mirripolisz rcmck szórakozást kínált a
felnötteknek épp úgy, mint a gl,elekek-
rrck. A Durrán hajókázva láthattuk a

íőváros györryörű épületeit. Az együtt
tö]tött nap l'clcjtlrctcLlcrr ólnórrl,t nl,új-
tott az ott lévőknek!

Arryák napján minderl gl,ermek verssel,
ónckkcl ós saját kószítésű ajándókkal
köszönttjtte arryukáj át.

Május 26-árt, pénteken 12 nagycsopor-

Az óvodában történt
*,<c!63_ lEJ p*

Az e],őző újságcikk nrcgjeJenése ílta
másfél hónap tclt cl. Kitavaszodott ós

lassalr véget ér a2011l20l8-as tanév is.
A l'arsang í)ta eltelt időszakbarr elláto-
gattunk a hcll,i általános iskolába.
Megrrózhették zr gliglrngkgI(, mill,err
szóp tantcrnrekbcrr, mi1l,cn modcrn

eszközök segítségével tanulhatnak az
itterri iskolások. Nagycsoportosaink
kipróbálhatták a digitális táblát llike
nóni scgítsógóvcl. Ó lcsz majd az első-
sök tzrnító nénije. Az igazgatő nént
rncsélt az iskolai ólctről ós arról, hogy
mi mindcnt lehct móg csinálni a tatrulá-
son kívül.

Április elején egészséghetet taItottunk.
Többet nozogtunk, tornáztunk, mint
általában. A szülöknek köszönjük,
hogy gytimölcsökct, zöldsógeket küld-
tck. amit különböző módon hasz-nál-

tunk t-e] és Iogyaszttlttunk el. Kószítet-
türrk gyümölcssalátát, vegyes salátát,
gyümölcslcvet. Beszélgettünk az
cgószség- és a betegségmegelőzés fon-
tosságár(ll, a káros szenvcdólyek nega-
tív kijvetkczményeiről, a mozgás ós a
pihenús jelc-ntösógt<röl is.

Húsvét közelcdtór,c] ismót bábelőadást
1áLhattunk a Palirlta társLrlat jóvoltából.
A gyerekek saját maguk barkácsclltak
húsvóti ajándékokat. Nem maradt cl a

sz_okásos udvari rryLrszi-tojáskclcsós
senr !

Major Rcbeka, Holvátlr Krisztián ós
poór viktot vcrsct motrdtak a költészet
napján, az iskolai únncpéll,en, ahol a

Nyugclíjasok ós az iskolások szóp vel,-

scit is mcghallgathattuk.
Az ővő nónik továbbkópzésen vcttek
r,észt, és áplilis 28-án intézmórryvezetői
tanl'elúgi,cletcn is átcstünk. Nag1,orr
ör-ülürrk, lrogy a tanfel|igl,e]glet végző
szakórtők pozitívarr éttéke]ték az óvo-
dában 1blyó szakmai munkát és az óvo-
dakópünkct is.

Orülúnk annak is, hogy Botyik Jarra
szépcn lerakla a Generali Biztosító
Szimba pályázatán nycrt gumiőrlc-
mén;, lapokat. Köszilnjük neki, az On-
kormányzatnak ós az ott alkalmazott
közmurrkásoknak, hogy az eddiginél
tijbbsz,ör jclnnek rendbe tenni az Óvoda
udvarát és környékét!
Nem tudom, miért gondolják egyesek,
hogy az ór,odába vezetó kóz, szemétle-
rakó?! Felháborító, hogy kidobálják a

gyűjtőkonténerbő1 a ruhákat és ott

hagyják! Zsákokban olyan szemetet
pakolnak le, amit egyébként csütörtij-
könként e]szállítanának aházak elől isI
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los gyermeket búcsúztal,tunk az óvodá-
tól. A nagycsoportosok évzárő-és bal-
lagási ünnepéIyét az óvoda udvarán
tartottuk, ahogyan a családi- és gl,cr-
meknapunkat is. Míg a kicsik a cso-
portjukban, addig a középsösök az ud-
varoll mutattak be ízclítőt abból, amit
ebben az évben sajátítottak el. Úgy
tűnik, a szülőkkcl való közös játék, a
fesztelenebb hangulat sokkal motivá-
lóbb volt a gyermekek számára, mint a
kötöttebb, ünneplő ruhás régebbi típusú
évzárők,
A légvár, az arcfestés, a különböző
kreativitást, ügyességet, gyorsaságot

DoMoNY-DoMoNYvÖLbY KÖZERDEKŰ t-Rpla HIRMoNDo

ennyi munkatársam gyermekekért vég-
zett munk^jáí. Kívánom
mindannyiunknak, hogy nyáron, a sza-
badságok idején legyen lehetőségünk a
pihenósre, feltö]tődósre !

Épségben, új tervekkel és új lendülettel
várunk vissza a szünet (úlius 10.- au-
gusztus 11.) után kollégákat és gyerme-
keket egyaránt!

Kmetyrré Bohunka Márta
óvodavezető

igén1,lő játókok, az újhagymás zsíros
kcrrl,§1 ós a szúlők által bchozott
,,nasik", valamilrt a kötetlen beszólge-
tések tctték cgy újabb ólménnyé ezt a
napot. Mindezt a másnapi kisautózás
fokozta. Köszönjük Major Balázs apu-
kának, hogy kipróbálhzitták az óvodá-
ban a gycrmekck az elektromos l,erep-
járókat. Köszönjük a Mosolr,birodalom
Alapítvány és a Szülők Közösségének
támogatását is.

Bá,a ncvelési évünk még nem ért vé-
get, a tanulást támogató időszak vi-
szont igcll. Ezórt megköszönöm valam-

Konfirmáciő 20I]
Az idén ismét megtartottuk evangélikus gyülekezetünk
egyik legnagyobb ünnepét, a konfirmációt és a hozzá
kapcsolódó aranykonfirmációt. Négy lelkes
kontirmandusunk (Kmety Anua, Novák Zsőfia, Péter
Sára és Zabos Lola) adott számot tudásáról és hitéről -
mi pedig velük együtt örültünk. Az aranykonfirmációi
jubileumra tízen jöttek el azok közül, akik ötven évvel
czelőtt kapták meg a konfirmációi áldás templomunk
oltára előtt. Isten áldása kísérje a fiatalok és az öregedő
liatalok útját.
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ennek pénzügyi l'edezete hiányzott.
A ,,nóvtelen" utcák nevének kijelölése
hat esetbcn, az ott lakók véleményének
krkérése mellett megtörtént.
A lomtalanítást októberben rendezett
körülmények között sikerült lebonyolí-
tanl.
A taglétszámunk a közösségi munka-
vógzés és a tagdíjak belizetésének kö-
vctkczetes megkövetelése miatt csök-
kent, jelenleg 58 íő,
Folyamatosan jó az egyúttműködés az
önkormányzattal, a feladatok megoldá-
sára irányul.
Ez évben a ,,Kertek Szépe" díjat már
három kategóriában adtuk ki, álta]ában
is elmondható, hogy rendezctt, jól gon-
dozott kcrtekkel lehct találkozni.
Az év soráIr öt közös rendezvén;,t tar-
tottunk, amelyből az augusztusi Udülő-
hell,i Nap kiemelkedően jól sikerült.
Júrriusban két iözőcsapattal részt ver
tünk Domonybarr a falunapon.

Lényeges pénzü gyi teljesítések:
Kiadási oldalorr a legnagyobb íétel az
útkarbantartás, 350 ezer Ft, a közösségi
ház felszerelósét clhalasztottuk, ennek
nrcgl'clclően 453 ezer Ft mcgtakarítást
értünk el, illetőleg áthoz_tuk 20I]-rc,
Bevételi oldalon a támogatás l adomá-
nyok/ volt a jelentősebb bcvéte], 303
ezer Ft, és az adó 1%.nak a befogadása,
170 czer Ft.
A Felügyelő Bizottság az egyesüleI
működését törvénycsnek állapította
meg, kiemelve, hogy elkészült és be-
nyújtásra került az új alapszabály.

A 2011 , évi Munkatervet a Középtávú
tervböl javasoltuk elfogadni 10 tétel-
ben, amelyből a legfontosabb a beveze-
tő út korszcrűsítésónek megkezdése. A
pénzügyi terv is ezí íatt1a a legfonto-

aa

Közgyűlés az lJdülőb arátok EgyesüIeténéI

Az üdülőterúleten működő D.-D. Udü-
iőbarátok Egyesülete máj us 21 ,-én
Közgyűlést tartott.
Ez alkalommal az elnöksóg beszámolt
a 2016-ban végzeíí tevékenl,ségéről,
clfogadta a Felúgyelő Bizottság jelen-
tését, majd a pénzügl,i beszámolót, a

2011 .-évt munkatcrvet ós a pénzúgyi
clőirán),23161. Tájékoztatást adott to-
vábbá a vízszolgáltatásról ós a beveze-
tő út korszerűsítésének meskezdéséről.

Jelen volt 19 tag, 10 fő támogató, vala-
mint a Polgármester úr, Jegl,ző úr ós az
Onkormányzati Képviselő Testület.
Az egl,es napirendi pontok lényeges
gondolatai a következők voltak:
Bcszámoló:
A bcvezető út karbantartása, amelyet
egósz évbcrr elvégeztünk, annak meg-
felelően, ahog1, az- időjárási viszonyok
alakultak. Kritikus helyzetben február
végén voltunk, mert a fagy hirtelen
felengedett és az I.-es tó közelóben
25m-es szakaszon ingovány alakult ki.
Az Onkormányzat ós saját erő felhasz-
nálásávaI sikerült íélszámolni, 56m3
kő felhasználásávaI.
A Vándor Kereszt környékét folyama-
tosan tisztán tartottuk, egósz évben
rendezett viszonyok voltak.
Az utcanév táblák felújításának terv
szerinti mcgoldását nem kezdtük eI,

sabb tételnek l J00 ezer Ft-ot tervezünk
fellrasználni/.
A bcszámolót a közgyűlés egyhangúlag
elíbgadta.
Az cg;,ebek kategóriában tájékoztatás
hangzott el a vízhálőzatról és az útkor-
szerűsítés technikai mcgoldásáról.
Tantó Viktor Polgármester úr hozzá-
szó]ásában clmondta, hogy a Belügy-
minisztériumná] írásban is kezdemé-
nyezték a vízhálőzat kisajátítását, ille-

töleg anyagilag is támogatják az útépi-
tést.
Végezetü1 KiemeIkedő Közösségi
Munkájuk alapján az elnökség E]isme-
rő Oklevelet adományozott Fehérvári
Imrének, Mohácsi Gábornak, Kárászné
Baranyi Eszternek és Marsovszky Gyu-
lának.
Az előzetescn meghirdetctt MajáIis a

résztvevők igényének megfelelően
baráti beszélgetésnek,,szelídúlt", ahol
elfogyasztottuk a Vámos Ica által ké-
szített kitűnő csülkös bablevest.

Mindenkinek, akit illet, Köszönjük a

20 1 6-ban végzett munkáj át.

dr. Kárász János
elnrjk
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kézi labda
Befejeződött a bajnokság! !

Csapataink várakozáson felül teljesítettek! Lányaink a tava-
lyi 19. hely után, most a 9. helyen végeztek, a fiúk a tavall,i §,

helyezés után most a 6. helyet szerezték meg. Felnőtt csapa-
tunk, pedig egy nagyon erős mezőnyben lett 5. Csak sokka]
erősebb keretű ellenfelek elözték meg (Budai Farkasok- Zsiga
Gyula szakmai irányításával, Dabas II.- dabasi juniorok, akik
megnyerték az NB l/b-t és feljutottak az NB l-be, Abony-
tavaly esett ki az Nb.II-ből, nagy erősítések után minden vá-
gyuk a visszajutás, Dunakeszi- már évek óta fel akar jutni.),

Eredmények:

Lánvok: A 9-12. helyért Mogyoród-Domony 30-30 a vissza-
vágó 10-34 ,ezek után a 9. hclyért játszva Domony-Albertirsa
3I-20 a visszavágó 13-23,Igy lány csapatunk az alsóházat
megnyerve a 9. helyen végzeIí, Az A]bertirsa c]lcni hazai
mérkőzés után búcsúztattuk el három,,kiöregedő" lányunkat.

Búcsúzók: Hajdú Laura (Pacs unokája), Katona Panni
(Dobószéli J. unokája) , Mayer Rita

Ftúkaz 5-8. helyért a jobb játékerőt képviselő Mogyoródot
búcsúztattuk kettős győzelemmel , hazai pályán 29-23, ide-
genben pedig 35-31, Az 5. helyért a szintén erősebb Nb.II-es
Tököl csapatával játszottunk, ahazai verejtékes döntetlen (36

-36) után, Tökölön egy még izzadságosabb mérkőzésen 1
gólos vereséget (34-35) szenvedtünk. Ig), itt a 6. hely jutott
nekünk| |

Felnőtt: szintén az 5-8. helyért a mát régőta ismert Százha-
lombatta csapatát kaptuk, itt scm mi voltunk az esélyesebbek,
főleg a hazai I góIos(28-27) győzelem után, Százhalombattán
viszont csodát tettünk, szenzációs védekezés, szenzáciős tá-

madással párosult, az 50.percben 2]-13-ra vezettünk|! A vége
30-23 ide, Kmety Ádám a két mérkőzés en 29 gőIt lőtt! l !! !Így
az 5. helyért folytathattuk az UIIő csapatával. A hazai íordu-
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latos mérkőzésen (5-10 oda, 1 1-1 1 a szünetben és 26-I] ide a

végén) sikerült megfelelő előnyt szerezni arra, hogy a vissza-
vágőn (29-3I az Ullőnek) se legyen gorrd. Felnőttjeink 5.

helyen zártak.

04.29-én rendcztük jótékonl,sági bálunkat, amely sikeresnek
bizonyult. A bál több ,mint 300.000 Fral gazdagította sport-
egyesületünket!! Köszönjük az Iskola vezetőjének és dolgo-
zóinak, hogy rendelkezésünkre bocsájtották a helyszínt. Kö-
szönjük a Község Képviselő testületónek a támogatását, Kö-
szönjük Fazekas Pistinek a pogácsát. Pethő Adrián szüleinek
a büfében való segítségct. Köszönjük a Hankai és Mayer csa-
1ádnak az összeíbgást, a szervezóst. Köszönjük mindenkinek,
aki bármiJyen formában segített||| Jövőre ismét]és reméljük
többrósztvevővel||!

A sz-ezonból még hátra]évő eseménvek:
- Június 2-4 köz,ötí részt veszünk a már hagyomán),o. Y"r.n-
ce kupán 4 csapattal| !

- Július 1-én pedig a sportpályán tartjuk az immár ha-
gyományos szezonzáróí, Itt kis sport, főzés, beszélgetés
szerepel a programban. Ekkor kívánunk emlékezni és
megünnepelni a 25 éve bajnokságot nyert és NB.II-be ju-
tott eddigi legsikeresebb csapatunkat.

További tcrveink: még cgy, vagy kettő utánpótlás csapat indí-
tása (erre a legnagyobb esély a 1 1 éves lány korosztályban
van, itt van ugyanis a legtöbb edzésrejáró gyerek)
Tervünk még a kiöregedő lányok szervezésében felnótt női
csapat versenyeztetése is. Ezek is azt nrutatják, hogy folya-
matosan erösódünk!!|

Köszönjük mindenkinek, aki ebben a szezonban is
bármilyen formában tánrogatott! ! !

Köszönjük szurkolóinknak a fergeteges buzdítást! !

ősztől is várunk mindenkit!!!

Hajrá Domony!!!!

Raffai Zoltán
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Gene ráciők Napj a Aszódon
Második alkalommal kcrült sor Aszódon a járás és Galga völgye lakóit vendégüI
1átó generációk találkozój ára.

A színvonalas rendezvény házigazdája az asződi képviselő testület volt Sztán István
polgármcster úr vezetésével. A szépkorúak korábban szokásos rcndczvényóvel ki-
bővítctt escmónyen községünkct a Derűs Évck Nyugdíjas Egl,csülct kópvisclte, akik
egyúttal a főzőversen1, rósztver,öi is voitak.
A szervezők által biztosított nyersanyagból, a finom falatok elkészítésének mesterc
Huszár Mártonné Mariska, mindenki tanácsát megtbgadva ,,titkos" fűszerezésű és

öSsZetételű tokányt kószített, domonyi módra, tarhonl,a körettel.
A kóstolásban részt vctt Tantó Viktor polgármester és Nemecz Ezsiás János alpol-
gármester is.
Bár díjat nem nyeltünk, ennek cllcnórc jőízűcn clíbgyasztottuk az igen finomra si-
keredett ételt. Nekünk ez volt a ,,lödíj".

A mindcnki által látogatható esemény jó hangulatáról a különböző kLrltúrcsoportok,
fővárosi szíttészek, kirakodó vásár,és a késö esti bál gondoskodott.

-GM-

Tájékoztatjuk a lakosságot, hogy a szokásos óvcs tüdőszűrés
várlratóan 2017. augusztus 03.-án csütörtökón ós 04.-ón pón-

leketl lesz 8.00-18.00-ig az- általános iskolában

Tüdős zúrés Domonyban Köszönetnyilvánítás

HIRMoNDo

Hálás szívvel mondunk köszönetet mindazoknak, akik dr
Tózsa István temetésén részt vettek, sírjára virágot, koszorút
helyeztek, ezz,e| is Qszío7-va gyászunkban.

őzv,Tőzsa lstvánnó ós családja

Megkérjük községiink lakóit, lrogy az eddigieknéI is
körültekrntóbben figyeljünk ktirnyezetünkre, lakóhe-
lyünk tisztaságfua.

Tiszteljük meg vendégeinket, akik a szlovákiai Hodos
községből és a környezó falvakból látogatnak hozzánk.
Ezáltal is tegyük még ünnepélyesebbé a megrendezésre
kerülő falunapot.

Polgármestcri Hivatal

Hírmondő S zépíts ük körny ezetiJrnket

Kiadó: Domony Község Onkormányzata

Felelős Szerkesztő: Tantó Viktor polgármester

Szerkesztő: Gohér Mihály

Nyomdai munkák: Ondrik Bt.

Megielenik: 700 példányban

Email cím: gohermisi@gmail.com
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ffi 13 .00-15.00 Ügyességi versenyek yerekekn ek az iskola előtti téren
g} 14.00 Főzőverseny kezdete 
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Unnepélyes falunapi megnyitó
Tantó Viktor Domony község polgármestere
Balódi Lászlő Hodos község polgármestere
Vécsei LászIő Országgyűlési képviselő

Elismerő oklevelek átadása

Kulturális program
Helyi és környékbeli csoportok fellépései
Kutyás bemutató az iskola előtt
Bányai Márton és népi zenekarána
Főzőverseny, gyermek ügyességi
és tombola sorsolás
Mr Rick nosztalgia koncertje
Falunapi bál ( retró Disco - Dj Pikszy )
Tűzíjáték
Bá1 folytatása
A Falunap zárása
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ffi Kulturális program résztvevői

- Cserni Magdolna vers
- Altalános iskola tanulói vers, ének
- Derűs Évek Nyugdíjas Egyesület népdalok
- Galgahévízí Kisbetyár Együttes néptánc
- Kéknefelejcs Hagyományőrző Csoport ének, néptánc
- Galgamácsai Menyecskék Népdalkör népdalok
- Ikladi Hagyományőrző Csoport Német táncok
- Bagi Muharai Népi Együttes népíánc

F őzőverseny a falunapon

ffiA június 24.-én soíTa kerülő falunap keretén belül Főzőversenyt szerye-ffi

ffi nzinduló csapatok részére 1 db söra
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ffi Jelentkezni lehet:

ffi Hicska Ádámnál a 06-30 -239-6101-estelefonon
#\ Polgármesteri Hivatalban+l!8] a
g\ Gohér Mihályn áI a 06-20-230-3901-es telefonszámon
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